
 

Výsledek zadávacího řízení 

 
 

Název veřejné zakázky: „Nákup počítačů pro SOU Svitavy 2022“ 

Název/obchodní firma, 

sídlo a IČO zadavatele: 

Střední odborné učiliště Svitavy 

Nádražní 1083/8, Předměstí, Svitavy 568 02  IČO: 15034569 

Název/obchodní firma, 

sídlo, IČO a nabídková 

cena vybraného 

dodavatele: 

TOPSOFT JKM spol. s r.o, Jungmannova 1029, Roudnice nad 

Labem,  

413 01,  

IČO: 25403435 

 

Nabídková cena včetně DPH: 199.693,56 Kč 

 

 

 

Název/obchodní firma, 

sídlo, IČO a nabídková 

cena účastníka zadávacího 

řízení, který byl ze 

zadávacího řízení 

vyloučen: 

 

 

ALICOM s.r.o., Komenského 2466/15a, Jablonec nad Nisou, 466 01, 

IČO: 25044419 

Nabídková cena včetně DPH: 317.959,- Kč 

 

 

Zdůvodnění vyloučení: 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek uvedl „Celková předpokládaná 

hodnota zakázky činí 247 933,88 Kč bez DPH, tj. 300 000,- Kč 

včetně DPH. Nabídková cena účastníka zadávacího řízení včetně 

DPH nesmí být vyšší než předpokládaná hodnota zakázky.“  

Účastník zadávacího řízení ALICOM s.r.o. však předložil nabídku 

s nabídkovou cenou ve výši 317.959,- Kč včetně DPH a tím nesplnil 

uvedenou zadávací podmínku. 

 

 
 

 

 

 
 

Ing. Leoš Říha, v.r., 

ředitel 
 


